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Wystawa przyrodnicza w Muzeum Górnośląskim

Miejsce: Muzeum Górnośląskie w Bytomiu

Kategoria: Muzeum Górnośląskie

Data: 2022-04-01 - 2022-12-31



Wilk, foka brodata, struś czerwonoskóry i inni zapraszają na nową wystawę
“Od Darwina do banku DNA. Przyroda w Muzeum”. Na ekspozycji zostały
zaprezentowane szczególnie cenne i efektowne eksponaty z liczącego sobie
1,5 miliona obiektów zbioru Działu Przyrody Muzeum Górnośląskiego w
Bytomiu. Wystawa znajdująca się w budynku przy ulicy Korfantego 34 będzie
czynna do 31 grudnia. Zapraszamy!

We wtorek 29 marca została otwarta nowa czasowa wystawa, na której można
zobaczyć dermoplasty (spreparowane okazy) takich zwierząt jak: łoś, szop,
puchacz, mewa, ślepowron, zimorodki, papugi, liczne motyle, głuszec, jemiołuszka,
uszatka, myszołów, czy płomykówka. W jednej z sal wystawowych eksponowane są
także kości wymarłych zwierząt. W największych gablotach umieszczono czaszki
między innymi nosorożca białego i żyrafy sawannowej.

Ciekawostką wystawy są niewątpliwie eksponaty z minionych epok geologicznych,
dokumentujące życie na Ziemi. Nie brakuje amonitów z okresu mezozoiku,
widłaków i paprotników z paleozoiku. Będzie można również zobaczyć niepozornie
wyglądające, odkryte na terenie Ameryki Północnej ślady sinic, liczące 2 mld 200
mln lat!

Zwiedzający wystawę będą mieli okazję zapoznać się ze współczesnym warsztatem
pracy przyrodnika. Dowiedzą się co to takiego pułapka wielosegmentowa, jak
wygląda lampa do nocnych połowów owadów lub sito entomologiczne i z czego
składa się zestaw do pobierania materiału do badania DNA zwierząt. Nie zabraknie
również powrotu do przeszłości. Zobaczyć będzie można jak wyglądał gabinet
przyrodnika sprzed 100 lat i jak tworzono kolekcje w czasach naszych pradziadków.

Pałac w Miechowicach zaprasza na majowe imprezy

Miejsce: Pałac w Miechowic, ul. Dzierżonia 30, Bytom - Miechowice

Kategoria: Pałac w Miechowicach

Data: 2022-05-02 - 2022-05-26



Pałac Tiele - Wincklerów w Bytomiu - Miechowicach zaprasza na kolejne
wydarzenia, które zaplanowano w maju. W programie nie zabraknie imprez
związanych ze Świętem Flagi, spotkań autorskich, możliwości zwiedzania
wystaw, spacerów ekologicznych, zajęć technicznych, warsztatów
projektowania gadżetów oraz Nocy Muzeów.

Szczegóły dostępne są w Programie Imprez Pałacu Tiele-Wincklerów
zaplanowanych na maj - Zobacz Program

Targi Pracy w Agorze

Miejsce: Centrum Handlowe Agora Bytom, poziom 3

https://www.bytom.pl/download/Program-imprez-i-wydarzen-w-Palacu-w-Miechowicach-Maj-2022-roku,2471.docx
https://www.bytom.pl/download/Program-imprez-i-wydarzen-w-Palacu-w-Miechowicach-Maj-2022-roku,2471.docx


Kategoria: Miasto

Data: 2022-05-19

Godzina: 10.00 - 12.00

Oferty zatrudnienia z kilkudziesięciu firm oraz szeroka gama szkoleń, czekać będą
na zainteresowanych   podczas Targów Pracy organizowanych przez Powiatowy
Urząd Pracy w CH Agora Bytom.

Targi pracy skupiające pracodawców różnych branż są propozycją nie tylko dla
bezrobotnych szukających zatrudnienia, ale też dla absolwentów i studentów,
którzy mogą zapoznać się m. in. z ofertą biura karier i panującym na rynku pracy
trendami.

 

- Do udziału w targach zaprosiliśmy 70 wystawców, w tym pracodawców, agencje
zatrudnienia oraz bytomskie organizacje pracodawców Cech Rzemiosł Różnych,
Bytomską Izbę Przemysłowo- Handlową i Regionalną Izbę Gospodarczą - mówi
Jacek Kudzior, dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy.

Osoby szukające pracy będą mogły porozmawiać z pracodawcami, poznać ich
oczekiwania i zostawić swoje CV. To także szansa dla szukających zatrudnienia
obywateli Ukrainy.
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Spotkanie Dyskusyjnego Klubu Książki „Trzynastka”

Miejsce: Miejska Biblioteka Publiczna, pl. Sobieskiego

Kategoria: Miejska Biblioteka Publiczna



Data: 2022-05-19

Godzina: 17.00

Klubowicze dyskutować będą na temat książki Anny Arno „Niebezpieczny poeta: 
Konstanty Ildefons Gałczyński”

 

BCKino - Boscy

Kategoria: Bytomskie Centrum Kultury

Data: 2022-05-19

Godzina: 19:30:00

Podkategoria: BCKino

Boscy – komedia, Hiszpania, 2021; reż.: Mariano Cohn, Gastón Duprat; obsada:
Penélope Cruz, Antonio Banderas, Oscar Martínez, Irene Escolar.
Błyskotliwa komedia o świecie filmu i wszystkich grzeszkach show-biznesu.
Penélope Cruz i Antonio Banderas ponownie razem na dużym ekranie!
Czas trwania: 114 min (Kino Świat - Kinoplex-Silesia).



 


